Заявление

                 Директору ГУО « Паричский районный центр
« ___»________2017г.

       творчества детей и молодежи» Ястремской Л.И.

                                                        ______________________________________

       Проживающей(го) по адресу:_______________

        _______________________________________

       Тел.___________________________________
 Прошу зачислить ___________________________________________________
учащегося ___________________________________________________ класса

в кружок  «__________________________________», педагог__________________.
С Уставом учреждения образования ознакомлен(а).

Обязуюсь обеспечивать условия для получения образования и развития (моего ребёнка), уважать честь и достоинство других участников образовательного процесса, выполнять требования учредительных документов, правил внутреннего трудового распорядка для обучающихся, а также выполнять иные обязанности, установленные актами законодательства в сфере образования, локальными нормативными правовыми актами учреждения образования.

                                                              _____________/_____________________________/

                                                                             (подпись)                                       (расшифровка)